FOLHA:

USO DO CREA:

ENDEREÇO DA OBRA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ENDEREÇO CONTRATANTE:

CONTEÚDO:

CONTRATANTE:

ÁREA TOTAL RECAPEADA:

SUA REPETIÇÃO TOTAL OU PARCIAL, BEM COMO A UTILIZAÇÃO TOTAL OU PARCIAL DE SUA
CONCEPÇÃO  EXPÕE  AOS  INFRATORES AS  PENAS PREVISTAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

DIREITOS RESERVADOS AO AUTOR DESTE PROJETO.

LEI FEDERAL nº 9.610 DE 19 DE FEVEREIRO DE 1988.

ENGENHEIRA CIVIL - CREA: 327.890MG

ESCALA:

DATA:

USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPINOSA:

DENOMINAÇÃO:

CNPJ: 16.952.650/0001-16

detalhe recapeamento

legenda:

ruas que serão
recapeadas

Rua Getúlio Vargas, rua Dr. Raul Soares, Travessa Castelo Branco, Rua
Vicente Neres, rua Génesio Tolentino e Avenida Juscelino Kubitscheck.

N

AutoCAD SHX Text
21.761,91 m²

AutoCAD SHX Text
01/01

AutoCAD SHX Text
DÉBORA FERREIRA GUSMÃO

AutoCAD SHX Text
DEZEMBRO/2023

AutoCAD SHX Text
S/E

AutoCAD SHX Text
PLANTA BAIXA, DETALHES.

AutoCAD SHX Text
PRAÇA CORONEL HEITOR ANTUNES, 132, CENTRO, ESPINOSA/MG.

AutoCAD SHX Text
Recapeamento de Vias Urbanas em asfalto PMF

AutoCAD SHX Text
MUNICIPIO ESPINOSA

AutoCAD SHX Text
Recapeamento com 3cm.

AutoCAD SHX Text
Base existente.

AutoCAD SHX Text
Sub-base existente.

AutoCAD SHX Text
Inclinação 3%

AutoCAD SHX Text
Inclinação 3%

	Sheets and Views
	Layout2

		2024-01-02T12:46:42-0300